Ona göre
akıl, materyalist düşünce paradigmasına ait kalıplara hapsedile-
meyecek kadar önemli ve hassastır.122 Pozitivist akıl algısı, aslında
akla dayanan birçok meseleyi sanki akıl dışıymış gibi göstermekte-

(Kahire, 1344/1925), 1: 11.

120 Bu konu da daha geniş bilgi için bkz. Mustafa Sabri, Mevḍıfü’l-ḍaḍl, 2:
303-12; İbrahim Bayram, Şeyhülislâm Mustrafa Sabri Efendi’nin Dinî Dü-
şüncesi (İstanbul: Klasik Yayınları, 2018), 79-100; İbrahim Bayram, “Mus-
tafa Sabri’nin Bilgi Teorisinde Akıl-Duyu Mukayesesi,” Şeyhülislâm’ın
Kelâmı Mustafa Sabri Efendi’nin İslâm Düşüncesine ve Yeni Kelâm Çalış-
malarına Katkısı, ed.